
  

UCHWAŁA NR 313/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2026 rok Nr XXII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

194 656 242,64 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 746 522,57 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 816 823,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 313/2026 z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Zmienia się planowany na 2026 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 194 656 242,64 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 195 746 522,57 zł.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 69 798 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w rozdziale 75020 w wysokości 67 413 zł oraz w rozdziale 75085 

w wysokości 2 385 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 12 867 zł. Zmiany wprowadza się w związku z koniecznością 

podpisania umowy zlecenia w KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

206 640 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na opłacenie usługi 

zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy przebywających w miejscach zgłoszonych 

do Wojewody Mazowieckiego przez powiat nowodworski. Zmiany wprowadza się na 

podstawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu zgodnie z §11 ust. 6 Uchwały Budżetowej na 

2026 rok Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXIII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki 

w wysokości 6 700 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych na 

usługę pełnienia nadzoru inwestorskiego nad pracami remontowymi prowadzonymi w sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 426 zł z tytułu otrzymanych 

środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań z zakresu polityki społecznej 

związanych z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 26a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. Zmiany wprowadza się na 

podstawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu zgodnie z §11 ust. 6 Uchwały Budżetowej na 

2026 rok Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXIII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. 



W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 7 611 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy na koszty utrzymania dzieci 

obywateli Ukrainy umieszczonych w pieczy zastępczej. Zmiany wprowadza się na podstawie 

upoważnienia dla Zarządu Powiatu zgodnie z §11 ust. 6 Uchwały Budżetowej na 2026 rok 

Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXIII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2100 0,00

853 0,00

2100 0,00

855 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2026 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 634 415,00 206 640,00 8 841 055,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 206 640,00 206 640,00

7 611,00 7 611,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 729 122,00 426,00 729 548,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 426,00 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 912 192,08 7 611,00 3 919 803,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 499 978,56 0,00 33 499 978,56

bieżące razem: 160 941 587,08 214 677,00 161 156 264,08

20 982 500,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00 20 982 500,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 194 441 565,64 214 677,00 194 656 242,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 313/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.01.2026 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 115 600,56 23 923 956,06 23 110 817,06 16 752 844,00 6 357 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

-69 798,00 -69 798,00 -69 798,00 -69 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 798,00 69 798,00 69 798,00 69 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 115 600,56 23 923 956,06 23 110 817,06 16 752 844,00 6 357 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

19 562 589,00 19 357 589,00 19 341 391,00 16 008 052,00 3 333 339,00 0,00 16 198,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-69 798,00 -69 798,00 -69 798,00 -69 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 413,00 67 413,00 67 413,00 67 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560 204,00 19 355 204,00 19 339 006,00 16 005 667,00 3 333 339,00 0,00 16 198,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

732 792,00 732 792,00 732 792,00 732 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 177,00 735 177,00 735 177,00 735 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 909 415,00 8 809 415,00 8 631 523,00 7 847 032,00 784 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 507,00 219 507,00 219 507,00 12 867,00 206 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 116 055,00 9 016 055,00 8 838 163,00 7 847 032,00 991 131,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 867,00 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 640,00 206 640,00 206 640,00 0,00 206 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 640,00 206 640,00 206 640,00 0,00 206 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 410 206,44 38 684 401,76 37 563 131,00 33 997 769,00 3 565 362,00 544 400,00 94 722,00 482 148,76 0,00 0,00 7 725 804,68 7 725 804,68 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 410 206,44 38 684 401,76 37 563 131,00 33 997 769,00 3 565 362,00 544 400,00 94 722,00 482 148,76 0,00 0,00 7 725 804,68 7 725 804,68 0,00 0,00

11 532 568,00 11 532 568,00 11 522 318,00 10 112 743,00 1 409 575,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 532 568,00 11 532 568,00 11 522 318,00 10 112 743,00 1 409 575,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 207 581,00 6 207 581,00 5 774 736,00 5 335 448,00 439 288,00 422 375,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 187,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208 007,00 6 208 007,00 5 775 162,00 5 335 635,00 439 527,00 422 375,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 187,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 187,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446 608,08 9 446 608,08 2 101 108,08 1 053 026,00 1 048 082,08 4 052 600,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 611,00 7 611,00 7 611,00 0,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454 219,08 9 454 219,08 2 108 719,08 1 053 026,00 1 055 693,08 4 052 600,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 805 594,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 805 594,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 313/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.01.2026 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 611,00 7 611,00 7 611,00 0,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 611,00 7 611,00 7 611,00 0,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 531 845,57 125 593 893,34 111 681 935,58 82 081 280,00 29 600 655,58 8 336 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

-89 365,00 -89 365,00 -89 365,00 -82 665,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 042,00 304 042,00 304 042,00 82 852,00 221 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 746 522,57 125 808 570,34 111 896 612,58 82 081 467,00 29 815 145,58 8 336 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 867,00 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 867,00 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816 823,00 12 816 823,00 10 742 863,00 9 548 172,00 1 194 691,00 1 876 068,00 197 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 -12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 867,00 12 867,00 12 867,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816 823,00 12 816 823,00 10 742 863,00 9 548 172,00 1 194 691,00 1 876 068,00 197 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 313/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.01.2026 r.


